ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 йыл   06 февраль	         № 12                           06 февраля 2018 года

О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан от 29 декабря 2012 года       № 71 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

          На основании протеста прокурора Мишкинского района  на постановление главы администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ от 29 декабря 2012 года № 71 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», в соответствии с Конституцией  Российской  Федерации от 12.12.1993,  Федеральным законом  от 28.11.2015  № 357-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ ч.3 ст. 14 «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», п.2 ст.2 Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ  «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан следующий  пункт:
п 14. Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения на территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
 2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет по адресу: д.Малонакаряково,  ул. Ленина, дом 8 и на веб-странице официального сайта муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Староарзаматовский сельсовет:                                         С.Н.Саликов